372 TROFEO PINOCCHIO SPORTING PIANCAVALLO ASSOCIAZIONE SPORTIVA

: . MEMORIAL 'GIANCARLO PREDIERI'
e SLALOM GIGANTE
ORDINE DI PARTENZA

Codex: P1FGA0174 Cod.FISI: SEL_REG(RO) Gr.Soc.=N P.FISI=N P.Reg.=N

GARA CAL. FED. O REG. N° GAO0179

COD. ORGANIZZATORI 01246 NOME SOCIETA' SPORTING PIANCAVALLO

LOCALITA" Aviano DATA 24/ 2/2019

GIURIA CARATTERISTICHE TECNICHE

DELEGATO TECNICO POLLES A.M. NOME PISTA BUSA GRANDE

ARBITRO MESSIDORO M. PARTENZA 1440 m

DIRETTORE DI GARA DOGLIA S. ARRIVO 1260 m
DISLIVELLO 180 m

N° OMOLOGAZIONE NAZ. 12/135/FVG/A2

TRACCIATORE PORACCIN L.
APRIPISTA -A - -B -

NUMERO DI PORTE
ORA DI PARTENZA 12.15

NUM NUMERO CONCORRENTE
PETT CODICE COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM COD. SOCIETA'

U9 BABY 1 - FEMMINILE

1 67840 PICCININI  Giorgia 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
2 69025 LENA Chiara 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
3 68385 CASCONE Costanza 2010 FVG 00673 SC 70
4 69065 REVERDITO Vittoria 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
5 67996 BUCHER Ludovica 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
6 69006 VALERIO Veronika 2010 FVG 01026 SK DEVIN
7 69894 CAGNAZZO Giulia 2010 FVG 00341 SC PORDENONE
8 69406 PRESL lvana 2010 FVG 01230 SS MLADINA
9 67696 FORTUNATO Emilia 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
10 69579 GALASSI Dafne 2010 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE
11 657469 CELESTI Elena 2010 FVG 01940 SC 5 CIME
12 68900 GRISONICH Veronica 2010 FVG 00110 CAlI XXX OTTOBRE
13 67579 BARBAROTTO Aurora 2010 FVG 01026 SK DEVIN
14 67714 STRANI Asja 2010 FVG 01026 SK DEVIN
15 67839 PICCININI  Gaia 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
16 67956 BREUSA Matilde 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
17 657713 TRAMPUS Nicole 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
18 68225 GRASSI Sara 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
19 69798 DI FANT Beatrice 2010 FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
20 68488 PIVETTA Azzurra 2010 FVG 00358 SC SACILE
21 69398 DE GIOIA Francesca 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
22 69454 SEPULCRI Alice 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
23 69510 CIAN Kristel 2010 FVG 00003 SC SAPPADA

U9 BABY 1 - MASCHILE
24 657808 LlUZZl Carlo 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
25 657803 DI GIUSTO Filippo 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
26 67798 CELANT Axel 2010 FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
27 67585 DAGRI Tommaso 2010 FVG 01026 SK DEVIN
28 69107 TESEI Jacopo 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
29 68016 ZANITZER Leonardo 2010 FVG 00055 MONTE LUSSARI
30 69005 RAFFAELE Andrea 2010 FVG 01026 SK DEVIN
31 69105 POGLIANO Carlo 2010 FVG 03290 ZERO13
32 67781 FUMOLO Filippo 2010 FVG 01012 SC SAURIS
33 67843 CESCO BOLLA Lucas 2010 FVG 00003 SC SAPPADA
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NUM
PETT

34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45

46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66
67
68
69

70
71
72
73
74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84
85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95
96

NUMERO
CODICE

69185
69767
69943
69573
665953
657806
68099
657807
67596
68992
67710
68835

67011
66405
66269
664928
66936
65952
65773
64475
64491
66107
66670
63834
64635
64368
66463
64827
65633
63879
64093
65503
64636
89650
66136
64553

66459
65578
64835
64265
65214
65726
66904
65703
66705
63874
66614
64490
65082
64474
67095
64357
89911
658083
66576
65327
64849
66040
66297
65119
65851
65091
64590

24/02/2019 / Piancavallo (PN)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

BENEDETTI Tiziano
MILOSSA Matteo
OITZINGER Francesco
APOLLONIO Daniele
JANEV Niko

DE PRATO Christian
MARIONI Riccardo
MAZZARIOL Renzo
MORETTI Riccardo
VENICA Filippo
COMELLI Riccardo
MARZIO Alessandro

ANNO

2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010
2010

COM

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U10 BABY 2 - FEMMINILE

RIBOLDI Martina
TOMADINI Francesca
GENETTI Emma
FRANCESE Anna Lodovica
COLLESELLI Greta
ZORZETTO Caterina
TOSCAN Eleonora
MULARA Maja
BONUTTI Emma

DE PITA' Eilin
FRAGIACOMO Martina
MARCHIORO Veronica
PIANI Ginevra
CARNIEL Sofia
JAKOMINIC Beatrice
CALLEA Matilde
GREGORI Gaia
FANTINI Caterina
CECON Sofia
CANTON Greta
GELLERA Luce

SAIJA Alice
TRAVERSO Ingrid
VALGIMIGLI Elena

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

U10 BABY 2 - MASCHILE

CAPORRELLA Mattia

MINEN Pietro
D'ALESSANDRO Lorenzo
BARBARESCO Alberto
ZIGANTE Luca

FRAULINI  Giulio

SUDANO Mattia
MARANZANO Lorenzo Marco
CIANCIO Giovanni

LENA Filippo

BATTISTON Alex

PASKULIN MARTINI Hasan
BONASSI Gabriele
CHELLERIS Andrea Ludovico
ZELLOTH Thomas
BERTOSSI Marco

VIZZICH Nicholas
CALDERARI Matteo
CARLON Lorenzo

BRESSAN Pietro

PAULI Gabriele

MARTIN Tommaso

VIEL Tommaso

RAVALICO Matteo

COLLE FONTANA Emanuele
KUKANJA Enej

BELCARI Thomas

2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009
2009

FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG
FVG

COD.

00003
00055
00055
00110
01026
00003
01012
00003
00341
00673
00003
00055

00358
00845
00090
00341
00055
00673
00055
00341
02691
00845
02691
00673
02691
01940
00110
00673
00110
00090
00055
00358
00358
00061
00055
00090

00003
02691
00090
00061
02691
00358
01026
00061
00845
00003
00341
01026
00003
00055
00055
00055
00673
00003
00003
02691
00673
02691
00341
01026
00003
01026
00055

SOCIETA'

SC SAPPADA
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
CAI XXX OTTOBRE
SK DEVIN

SC SAPPADA
SC SAURIS

SC SAPPADA
SC PORDENONE
SC 70

SC SAPPADA
MONTE LUSSARI

SC SACILE

SC FELETTO AD

SS FORNESE

SC PORDENONE
MONTE LUSSARI
SC 70

MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
BACHMANN SCSDRL
SC FELETTO AD
BACHMANN SCSDRL
SC 70

BACHMANN SCSDRL
SC 5 CIME

CAlI XXX OTTOBRE
SC 70

CAlI XXX OTTOBRE
SS FORNESE
MONTE LUSSARI

SC SACILE

SC SACILE

SC MONTE CANIN
MONTE LUSSARI

SS FORNESE

SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
SS FORNESE

SC MONTE CANIN
BACHMANN SCSDRL
SC SACILE

SK DEVIN

SC MONTE CANIN
SC FELETTO AD

SC SAPPADA

SC PORDENONE

SK DEVIN

SC SAPPADA
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC 70

SC SAPPADA

SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
SC 70

BACHMANN SCSDRL
SC PORDENONE

SK DEVIN

SC SAPPADA

SK DEVIN

MONTE LUSSARI
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NUM
PETT

97
98
99
100
101
102
103
104

105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
17
118
119
120
121
122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159

NUMERO
CODICE

668130
66593
64196
65707
65212
65446
64543
64167

63489
60647
60725
62474
63044
61976
60780
62707
63037
60898
60619
658041
62934
60450
657817
60261
60875
63069
62080
62284
62770
62271
62489
62941
61316
60798
60652
62426
60785
62173
63511
60985

62894
63356
62784
62855
63077
60224
60793
61540
62524
61668
60381
60756
63420
62589
62409
60487
658019
62362
62075
60254
62278
63279
62698

24/02/2019 / Piancavallo (PN)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
GREGORUTTI Lorenzo 2009 FVG
BOSSI Giovanni 2009 FVG
ANSELMI Giacomo 2009 FVG
DI FILIPPO Leonardo 2009 FVG
GEMETTI Filippo 2009 FVG
SANTORO Giacomo 2009 FVG
BATTISTUZZO Matteo 2009 FVG
CALLEA Gabriele 2009 FVG

U11 CUCCIOLI 1 - FEMMINILE
PILLER COTTRER Emily 2008 FVG
CARLON Angelica 2008 FVG
FERIGO Simona 2008 FVG
PILLER COTTRER Emma 2008 FVG
PICCININI  Aurora 2008 FVG
PILLININI  Anita 2008 FVG
MENAZZ| Giorgia 2008 FVG
PRINCI Emma 2008 FVG
MUZ Virginia  Elena 2008 FVG
LINOSSI Aurora 2008 FVG
MARCHESIN Eleonora 2008 FVG
FABRIS Gaia 2008 FVG
PICCI' Lucrezia 2008 FVG
SORNIG Lorenza 2008 FVG
MUNARETTO Desire' 2008 FVG
DI LENA Sara 2008 FVG
CODAN Maia 2008 FVG
COFOLLI Noemi 2008 FVG
PARUZZI Rachele 2008 FVG
BIASUTTO Chiara 2008 FVG
SINGER Rebecca 2008 FVG
BASSO Sofia 2008 FVG
MINIGHER Hilde 2008 FVG
FABRIS Giulia 2008 FVG
PACILE' Camilla 2008 FVG
CARRER Isabella 2008 FVG
DE SANTA Rachele 2008 FVG
BUZZIGHIN Sara 2008 FVG
DANDRI Lisa 2008 FVG
GIOCO Emma 2008 FVG
SARTOR Sara 2008 FVG
KRALJ VIANI Eva Agata 2008 FVG
U11 CUCCIOLI 1 - MASCHILE

MOZNICH Giacomo 2008 FVG
COMIS Raffaele 2008 FVG
SORRENTINO Pietro 2008 FVG
CIMENTI Tommaso 2008 FVG
DEGANO Samuele 2008 FVG
DE CRIGNIS Matteo 2008 FVG
ROMANO Jacopo 2008 FVG
MARTOREL Federico 2008 FVG
TOMBACCO Mattia 2008 FVG
DOBRIGNA Giovanni 2008 FVG
TAUCER Christian 2008 FVG
CELANT Alexis 2008 FVG
CHIAROLANZA Lapo 2008 FVG
STOPAR Anze 2008 FVG
PESSOT Leonardo 2008 FVG
ARDITO Alessandro 2008 FVG
ANNESE Samuele 2008 FVG
CAGNAZZO Davide 2008 FVG
FAZZINO Gabriel 2008 FVG
AMOROSO Luca 2008 FVG
PRESL Matej 2008 FVG
SCHNEIDER Pietro 2008 FVG
NATALE Marco 2008 FVG

COD.

03290
00341
00055
02691
00845
02691
00003
00673

00003
00003
00863
00003
02691
00547
00055
00055
01940
00055
00341
00845
00863
00110
00003
00547
00673
00110
00055
03290
00003
00259
01012
01230
01012
02691
00090
02691
02691
00358
00341
00673

00863
00090
00055
00055
00003
00055
00061
03290
00110
00358
01667
00110
00341
01026
00358
00090
00341
00341
00547
00055
01230
01012
00003

SOCIETA'

ZERO13

SC PORDENONE
MONTE LUSSARI
BACHMANN SCSDRL
SC FELETTO AD
BACHMANN SCSDRL
SC SAPPADA

SC 70

SC SAPPADA

SC SAPPADA

US CAMPOROSSO
SC SAPPADA
BACHMANN SCSDRL
MONTE DAUDA
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC 5 CIME

MONTE LUSSARI
SC PORDENONE
SC FELETTO AD

US CAMPOROSSO
CAI XXX OTTOBRE
SC SAPPADA
MONTE DAUDA

SC 70

CAI XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
ZERO13

SC SAPPADA

US ALDO MORO

SC SAURIS

SS MLADINA

SC SAURIS
BACHMANN SCSDRL
SS FORNESE
BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL
SC SACILE

SC PORDENONE
SC 70

US CAMPOROSSO
SS FORNESE
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SC SAPPADA
MONTE LUSSARI
SC MONTE CANIN
ZERO13

CAI XXX OTTOBRE
SC SACILE
BRDINA SMUCARSK
CAlI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
SK DEVIN

SC SACILE

SS FORNESE

SC PORDENONE
SC PORDENONE
MONTE DAUDA
MONTE LUSSARI
SS MLADINA

SC SAURIS

SC SAPPADA

==FVG
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160
161
162
163
164
165
166
167

168
169
170
171
172
173
174
175
176
177
178
179
180
181
182
183
184
185
186
187
188
189
190
191
192
193
194

195
196
197
198
199
200
201
202
203
204
205
206
207
208
209
210
211
212
213
214
215
216
217
218
219
220
221
222

NUMERO
CODICE

61844
63119
62423
62415
62699
657805
63474
60724

58898
58959
58551
57688
58499
57094
57418
58519
57672
57427
60099
57875
56672
660585
59901
661298
56926
59009
57397
56660
57348
59214
59175
57299
59275
58897
60098

56851
56967
56732
57567
56606
58504
59189
58806
58575
58209
58510
88753
57026
56810
56721
57016
56914
88586
58325
58822
57794
57507
59153
58139
59195
57906
59687
58564

24/02/2019 / Piancavallo (PN)

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI ANNO COM
PICCOLI Alessio 2008 FVG
ROMANO Giacomo 2008 FVG
LOCATELLI Luigi  Antonio 2008 FVG
CINOTTI Thomas 2008 FVG
NATALE Mattia 2008 FVG
DE PRATO Gabriele 2008 FVG
BULFONI Edoardo 2008 FVG
ONOFRIO Simone 2008 FVG

U12 CUCCIOLI 2 - FEMMINILE
SOSIC Petra 2007 FVG
RUPIL Marika 2007 FVG
VENICA Emma 2007 FVG
PEZZETTA Gaia 2007 FVG
PIELI Gaia 2007 FVG
CIOT Camilla 2007 FVG
RAFFAELE Chiara 2007 FVG
MARCHESI Sofia 2007 FVG
BERTOLI Silvia 2007 FVG
AGNOLA Margherita 2007 FVG
CANTARUTTI Alice 2007 FVG
CARBONI Anna 2007 FVG
FODOR Alissa 2007 FVG
SCHNEIDER Alice 2007 FVG
RIZZOTTI Sara 2007 FVG
NUZZOLESE Giorgia 2007 FVG
MISAN Lara 2007 FVG
MASCIELLO Irene 2007 FVG
BRUSATIN Marta 2007 FVG
BERRA Luna 2007 FVG
SIARD Giovanna 2007 FVG
FANTELLI Benedetta 2007 FVG
GENETTI Maria 2007 FVG
BULGARELLI Aurora 2007 FVG
TALOTTI Nicole 2007 FVG
SOSIC Anja 2007 FVG
BRENELLI Sofia 2007 FVG
U12 CUCCIOLI 2 - MASCHILE

NEVIEROV Nicolo' 2007 FVG
DEL PINO CABALLERO Alvaro 2007 FVG
DIBARI Daniele 2007 FVG
GIUBERGIA Giorgio 2007 FVG
DESTRO Alessio 2007 FVG
CORAL Matteo 2007 FVG
CUzzl Giacomo 2007 FVG
VARESANO Marco 2007 FVG
NOBILE Filippo 2007 FVG
IMPAGNATIELLO Diego 2007 FVG
RAFFA Riccardo 2007 FVG
FANTINI Enrico 2007 FVG
FERFOLIA Martin 2007 FVG
ZANUSSI Lorenzo 2007 FVG
BONANNI Lorenzo 2007 FVG
MOLINARI Nicola 2007 FVG
INNOCENTE Filippo 2007 FVG
LUTMAN Giacomo 2007 FVG
BRAMO Andrea 2007 FVG
WRIGHT Giovanni Paolo 2007 FVG
DORO Edoardo 2007 FVG
RICCI Nicholas  Anthony 2007 FVG
SABEDDU Raffaele 2007 FVG
CAROLI Luca 2007 FVG
FUMOLO Tommaso 2007 FVG
PITTINO Christopher 2007 FVG
MACOR Mattia 2007 FVG
ZANELLA Thomas Christian 2007 FVG

COD.

00055
00259
00259
00110
00003
00003
00845
00055

01230
00003
00673
00090
00090
00341
01026
00110
03290
00606
00845
00673
00061
01012
00095
00003
00673
00547
00110
00341
00110
00055
00090
00090
00547
01230
00341

02691
02691
00358
00090
00055
03290
00110
00259
00110
00061
00090
01230
01230
00341
00095
00055
00845
01230
00003
00845
00061
00341
00110
00547
01012
00055
00055
01230

SOCIETA'

MONTE LUSSARI
US ALDO MORO
US ALDO MORO
CAl XXX OTTOBRE
SC SAPPADA

SC SAPPADA

SC FELETTO AD
MONTE LUSSARI

SS MLADINA

SC SAPPADA

SC 70

SS FORNESE

SS FORNESE

SC PORDENONE
SK DEVIN

CAlI XXX OTTOBRE
ZERO13

SC DUE ASD RONCHI
SC FELETTO AD
SC 70

SC MONTE CANIN
SC SAURIS
CIMENTI SCI

SC SAPPADA

SC 70

MONTE DAUDA
CAlI XXX OTTOBRE
SC PORDENONE
CAl XXX OTTOBRE
MONTE LUSSARI
SS FORNESE

SS FORNESE
MONTE DAUDA

SS MLADINA

SC PORDENONE

BACHMANN SCSDRL
BACHMANN SCSDRL
SC SACILE

SS FORNESE
MONTE LUSSARI
ZERO13

CAI XXX OTTOBRE
US ALDO MORO
CAI XXX OTTOBRE
SC MONTE CANIN
SS FORNESE

SS MLADINA

SS MLADINA

SC PORDENONE
CIMENTI SCI
MONTE LUSSARI
SC FELETTO AD
SS MLADINA

SC SAPPADA

SC FELETTO AD
SC MONTE CANIN
SC PORDENONE
CAI XXX OTTOBRE
MONTE DAUDA

SC SAURIS
MONTE LUSSARI
MONTE LUSSARI
SS MLADINA

==FVG
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NUM  NUMERO

PETT CODICE

223
224
225
226
227
228
229
230
231
232
233
234
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57474
58057
57417
57054
56749
58844
59743
58411
56569
58647
58608
56571

CONCORRENTE

COGNOME e NOME PUNTI

ZANIER Simone
BENEDETTI Luigi
VALDEMARIN Nicola
PANDOLFO Lorenzo
PILLININI  Paolo
KERPAN Emil

VINCI Elia

DI FILIPPO Mattia
STIPCOVICH Andrea
SEDMAK Maj
CASTELLAN Gabriele
MOREU Dominik

ANNO

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

COM COD. SOCIETA'

FVG 00055 MONTE LUSSARI
FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
FVG 01026 SK DEVIN

FVG 00606 SC DUE ASD RONCHI
FVG 00547 MONTE DAUDA
FVG 01026 SK DEVIN

FVG 00055 MONTE LUSSARI
FVG 02691 BACHMANN SCSDRL
FVG 00110 CAl XXX OTTOBRE
FVG 01230 SS MLADINA

FVG 00090 SS FORNESE

FVG 00090 SS FORNESE

G3/5
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